



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

INTEGRO A/S
LIVERMØLLE, SKALLERUPVEJ 219, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Søren Hammer Westmark

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Integro A/S LiverMølle Skallerupvej 219 9800 Hjørring
	Telefon: 70 20 51 25 Telefax: 70 20 51 26
	CVR-nr.: 25 51 63 46 Stiftet: 5. juli 2000 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Hammer Westmark, Formand Jette Jonasson Pedersen Eino Pedersen Kim Overgaard Larsen
Direktion	Jette Jonasson Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørregade 13 9850 Hirtshals
Advokat	Clemens advokater Skt. Clemens Stræde 7 8000 Århus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kursus- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 46 tkr. er påvirket af udgifter til udvikling af nye forretningsområder, og på denne baggrund betragtes resultatet som acceptabelt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.677.308	14.096
Personaleomkostninger.....	1	-14.484.252	-12.250
Af- og nedskrivninger.....		-831.355	-850
DRIFTSRESULTAT		361.701	996
Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.....		1.005	1
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		1.722	0
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger.....		-298.381	-548
RESULTAT FØR SKAT		66.047	451
Skat af årets resultat.....	2	-20.149	-105
ÅRETS RESULTAT		45.898	346
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		45.898	346
I ALT		45.898	346

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		1.369.101	2.186
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	1.369.101	2.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		58.199	1
Materielle anlægsaktiver.....	4	58.199	1
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		20.000	20
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		47.772	47
Andre værdipapirer.....		20.202	19
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		905.557	979
Finansielle anlægsaktiver.....	5	993.531	1.065
ANLÆGSAKTIVER.....		2.420.831	3.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.354.101	4.306
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		7.729.020	8.885
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.464	183
Udskudte skatteaktiver.....		130.000	208
Andre tilgodehavender.....		488.685	53
Periodeafgrænsningsposter.....		249.157	0
Tilgodehavender.....		11.961.427	13.635
Likvider.....		809.188	1.714
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.770.615	15.349
AKTIVER.....		15.191.446	18.601

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		3.916.097	3.870
EGENKAPITAL.....	6	4.416.097	4.370
Banklån.....		0	3.108
Anden gæld.....		4.648.925	4.649
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	4.648.925	7.757
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	1.097.197	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		623.497	1.929
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		584.929	565
Anden gæld.....		3.820.801	2.959
Periodeafgrænsningsposter.....		0	21
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.126.424	6.474
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.775.349	14.231
PASSIVER.....		15.191.446	18.601
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 27 (2015: 24)			
Løn og gager.....	11.602.167	9.778	
Pensioner.....	1.092.613	1.122	
Andre personaleomkostninger.....	1.789.472	1.350	
	14.484.252	12.250	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-57.851	-55	
Regulering af udskudt skat.....	78.000	160	
	20.149	105	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		11.500.000	
Kostpris 31. december 2016.....		11.500.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		9.314.094	
Årets afskrivninger.....		816.805	
Afskrivninger 31. december 2016.....		10.130.899	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.369.101	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		6.186.117	
Tilgang.....		72.749	
Afgang.....		-311.220	
Kostpris 31. december 2016.....		5.947.646	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		6.186.117	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-311.220	
Årets afskrivninger.....		14.550	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		5.889.447	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		58.199	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	500.000	24.757
Kostpris 31. december 2016.....	500.000	24.757
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-480.000	22.010
Årets opskrivninger	0	1.005
Opskrivninger 31. december 2016.....	-480.000	23.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	20.000	47.772

	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2016.....	15.540	979.008
Afgang.....	0	-73.451
Kostpris 31. december 2016.....	15.540	905.557
Opskrivninger 1. januar 2016.....	3.186	
Årets opskrivninger	1.476	
Opskrivninger 31. december 2016.....	4.662	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	20.202	905.557

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	3.870.199	4.370.199
Forslag til årets resultatdisponering.....		45.898	45.898
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	3.916.097	4.416.097

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	4.107.818	1.097.197	1.097.197	0
Anden gæld.....	4.648.925	4.648.925	0	0
	8.756.743	5.746.122	1.097.197	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med 15 lejemål på landsplan. Årlig husleje udgør 2.000 tkr. Løbetiden varierer for de enkelte lejemål.

8**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ Invest, Uggerby ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der deponeret skadesløsbrev på 12.000 tkr. med fordringspant i varedebitorer.

9
